
UCHWAŁA NR XLIX/373/2022 
RADY MIEJSKIEJ W PACZKOWIE 

z dnia 27 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Paczków na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022r. 
poz. 559) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2021r. poz. 305, 
poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981, poz. 2270; z 2022r. poz. 583, poz. 655) Rada Miejska 
w Paczkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany dochodów budżetu Gminy Paczków o kwotę 265 607,86 zł; w ten sposób, że 
zwiększa się dochody bieżące o 265 607,86 zł 

- zgodnie z załącznikiem Nr 1.  

§ 2. Dokonuje się zmiany wydatków budżetu Gminy Paczków o kwotę 265 607,86 zł; w ten sposób, że: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o 111 173,86 zł, 

2) wydatki majątkowe zwiększa się o 154 434,00 zł, 

- zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Zmienia się przychody budżetu Gminy Paczków zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Zmienia się wydatki majątkowe Gminy Paczków w podziale na zadania zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 5. Zmienia się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków budżetu Unii Europejskiej zgodnie 
z załącznikiem Nr 5. 

§ 6. 1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Urząd Miejski w Paczkowie - 
zgodnie z załącznikami Nr 6 i Nr 7. 

2. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Ośrodek Pomocy Społecznej 
w Paczkowie - zgodnie z załącznikiem Nr 8. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Paczków. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Paczkowie 

 
 

Wiesław Jan Barabasz 

 

Id: E5F7425F-8B34-4458-9368-E4CA8875C726. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIX/373/2022 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 27 maja 2022 r.w złotych 

w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

600   Transport i łączność 4 000,00 0,00 792,00 4 792,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60020  Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 4 000,00 0,00 792,00 4 792,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 792,00 792,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 1 105 776,00 0,00 2 760,00 1 108 536,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 806 000,00 0,00 2 760,00 808 760,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 0,00 2 000,00 3 000,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 760,00 760,00 

750   Administracja publiczna 666 265,80 0,00 20 000,00 686 265,80 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

439 739,80 0,00 0,00 439 739,80 

 75018  Urzędy marszałkowskie 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: E5F7425F-8B34-4458-9368-E4CA8875C726. Podpisany Strona 1



  2330 
Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 15 340 135,00 0,00 168 367,86 15 508 502,86 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

4 166 500,00 0,00 168 367,86 4 334 867,86 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 5 000,00 0,00 168 367,86 173 367,86 

758   Różne rozliczenia 16 029 404,54 0,00 221 500,00 16 250 904,54 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 117 435,54 0,00 221 500,00 338 935,54 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

57 435,54 0,00 221 500,00 278 935,54 

852   Pomoc społeczna 3 953 497,42 -217 500,00 10 114,00 3 746 111,42 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

117 883,86 0,00 0,00 117 883,86 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 332 000,00 0,00 3 014,00 335 014,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 3 014,00 3 014,00 
 85216  Zasiłki stałe 324 000,00 0,00 600,00 324 600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 000,00 0,00 600,00 1 600,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 232 000,00 0,00 4 500,00 236 500,00 

Id: E5F7425F-8B34-4458-9368-E4CA8875C726. Podpisany Strona 2



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 4 500,00 4 500,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 253 224,00 0,00 1 000,00 254 224,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 

 85295  Pozostała działalność 1 406 383,86 -217 500,00 1 000,00 1 189 883,86 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

117 883,86 0,00 0,00 117 883,86 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

217 500,00 -217 500,00 0,00 0,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 57 510,00 0,00 56 224,00 113 734,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 57 510,00 0,00 56 224,00 113 734,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2320 Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 57 510,00 0,00 56 224,00 113 734,00 

855   Rodzina 8 370 700,00 -4 000,00 0,00 8 366 700,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85595  Pozostała działalność 4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 171 199,00 0,00 7 350,00 3 178 549,00 

Id: E5F7425F-8B34-4458-9368-E4CA8875C726. Podpisany Strona 3



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 0,00 7 350,00 7 350,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 7 350,00 7 350,00 
bieżące 50 773 716,81 -221 500,00 487 107,86 51 039 324,67 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

588 151,66 0,00 0,00 588 151,66 

 
majątkowe 

majątkowe 1 450 662,00 0,00 0,00 1 450 662,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

583 341,00 0,00 0,00 583 341,00 

 
Ogółem: 52 224 378,81 -221 500,00 487 107,86 52 489 986,67 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

1 171 492,66 0,00 0,00 1 171 492,66 

 

Id: E5F7425F-8B34-4458-9368-E4CA8875C726. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIX/373/2022 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 27 maja 2022 r.w złotych 

w złotych 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 

zadań; 
dotacje na zadania 

bieżące świadczenia na rzecz 
osób fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 
tytułu poręczeń 

i gwarancji obsługa długu Wydatki  
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z udziałem 
środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 3 162 068,00 144 402,00 144 402,00 0,00 144 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 017 666,00 3 017 666,00 64 368,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 67 769,00 792,00 792,00 0,00 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 977,00 66 977,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 3 229 837,00 145 194,00 145 194,00 0,00 145 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 084 643,00 3 084 643,00 64 368,00 0,00 0,00 
przed zmianą 694 237,00 44 402,00 44 402,00 0,00 44 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 649 835,00 649 835,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 66 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 977,00 66 977,00 0,00 0,00 0,00  60017  Drogi wewnetrzne 
po zmianach 761 214,00 44 402,00 44 402,00 0,00 44 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 716 812,00 716 812,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 649 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 649 835,00 649 835,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 66 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 977,00 66 977,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 716 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 716 812,00 716 812,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 792,00 792,00 792,00 0,00 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60020  

Funkcjonowanie 
przystanków 
komunikacyjnych 

po zmianach 17 792,00 17 792,00 17 792,00 0,00 17 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 792,00 792,00 792,00 0,00 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług remontowych 
po zmianach 792,00 792,00 792,00 0,00 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 482 558,34 5 759 688,34 5 118 587,54 4 169 310,04 949 277,50 7 200,00 276 500,00 357 400,80 0,00 0,00 722 870,00 722 870,00 372 870,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 877,86 8 877,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 877,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 6 491 436,20 5 768 566,20 5 118 587,54 4 169 310,04 949 277,50 7 200,00 276 500,00 366 278,66 0,00 0,00 722 870,00 722 870,00 372 870,00 0,00 0,00 
przed zmianą 182 500,80 182 500,80 102 600,00 3 738,00 98 862,00 0,00 0,00 79 900,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 877,86 8 877,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 877,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75075  Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 
po zmianach 191 378,66 191 378,66 102 600,00 3 738,00 98 862,00 0,00 0,00 88 778,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 163,14 4 163,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 163,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 877,86 8 877,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 877,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4309 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 13 041,00 13 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 998 620,00 598 620,00 561 120,00 373 801,00 187 319,00 0,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
po zmianach 1 010 620,00 610 620,00 573 120,00 373 801,00 199 319,00 0,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 617 144,00 217 144,00 187 144,00 53 900,00 133 244,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże pożarne 
po zmianach 629 144,00 229 144,00 199 144,00 53 900,00 145 244,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 48 866,00 48 866,00 48 866,00 0,00 48 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 54 866,00 54 866,00 54 866,00 0,00 54 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 885,00 10 885,00 10 885,00 0,00 10 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 16 885,00 16 885,00 16 885,00 0,00 16 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 934 911,42 6 886 117,42 2 645 912,09 1 583 534,00 1 062 378,09 1 581 200,00 2 381 489,47 277 515,86 0,00 0,00 48 794,00 48 794,00 48 794,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 014,00 2 014,00 2 014,00 0,00 2 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 6 936 925,42 6 888 131,42 2 647 926,09 1 583 534,00 1 064 392,09 1 581 200,00 2 381 489,47 277 515,86 0,00 0,00 48 794,00 48 794,00 48 794,00 0,00 0,00 
przed zmianą 431 000,00 431 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 014,00 2 014,00 2 014,00 0,00 2 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85214  

Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe po zmianach 433 014,00 433 014,00 3 014,00 0,00 3 014,00 0,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2910 Zwrot dotacji oraz przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: E5F7425F-8B34-4458-9368-E4CA8875C726. Podpisany Strona 1



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 014,00 2 014,00 2 014,00 0,00 2 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

płatności wykorzystanych 
niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

po zmianach 3 014,00 3 014,00 3 014,00 0,00 3 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 103 689,00 103 689,00 103 689,00 103 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 71 977,00 71 977,00 57 577,00 57 577,00 0,00 0,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853   Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej 
po zmianach 175 666,00 175 666,00 161 266,00 161 266,00 0,00 0,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 103 689,00 103 689,00 103 689,00 103 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 71 977,00 71 977,00 57 577,00 57 577,00 0,00 0,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85395  Pozostała działalność 
po zmianach 175 666,00 175 666,00 161 266,00 161 266,00 0,00 0,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 400,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia społeczne 
po zmianach 14 400,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 54 108,00 54 108,00 54 108,00 54 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 45 150,00 45 150,00 45 150,00 45 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 99 258,00 99 258,00 99 258,00 99 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 690,00 11 690,00 11 690,00 11 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 236,00 8 236,00 8 236,00 8 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 19 926,00 19 926,00 19 926,00 19 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 771,00 1 771,00 1 771,00 1 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 181,00 1 181,00 1 181,00 1 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 2 952,00 2 952,00 2 952,00 2 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 36 120,00 36 120,00 36 120,00 36 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 010,00 3 010,00 3 010,00 3 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
po zmianach 39 130,00 39 130,00 39 130,00 39 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 771 009,00 4 454 638,00 4 375 986,00 13 749,00 4 362 237,00 9 822,00 0,00 68 830,00 0,00 0,00 316 371,00 316 371,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 96 970,00 9 513,00 9 513,00 3 513,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 457,00 87 457,00 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 4 867 979,00 4 464 151,00 4 385 499,00 17 262,00 4 368 237,00 9 822,00 0,00 68 830,00 0,00 0,00 403 828,00 403 828,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 143 710,00 89 830,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 68 830,00 0,00 0,00 53 880,00 53 880,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 87 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 457,00 87 457,00 0,00 0,00 0,00  90005  Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 
po zmianach 231 167,00 89 830,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 68 830,00 0,00 0,00 141 337,00 141 337,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 53 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 880,00 53 880,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 87 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 457,00 87 457,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 141 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 141 337,00 141 337,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 608 000,00 598 000,00 598 000,00 0,00 598 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 513,00 3 513,00 3 513,00 3 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90015  Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 
po zmianach 611 513,00 601 513,00 601 513,00 3 513,00 598 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 513,00 513,00 513,00 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 513,00 513,00 513,00 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 354 685,00 127 194,00 127 194,00 0,00 127 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 227 491,00 227 491,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90095  Pozostała działalność 
po zmianach 360 685,00 133 194,00 133 194,00 0,00 133 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 227 491,00 227 491,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 41 694,00 41 694,00 41 694,00 0,00 41 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 47 694,00 47 694,00 47 694,00 0,00 47 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 849 709,00 1 815 030,00 134 895,00 0,00 134 895,00 1 680 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 679,00 34 679,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921   Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
po zmianach 1 855 709,00 1 821 030,00 140 895,00 0,00 140 895,00 1 680 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 679,00 34 679,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 207 914,00 1 173 235,00 35 600,00 0,00 35 600,00 1 137 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 679,00 34 679,00 0,00 0,00 0,00  92109  Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: E5F7425F-8B34-4458-9368-E4CA8875C726. Podpisany Strona 2



zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 213 914,00 1 179 235,00 41 600,00 0,00 41 600,00 1 137 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 679,00 34 679,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 58 028 992,81 50 646 660,81 33 139 794,68 20 483 501,68 12 656 293,00 5 528 299,00 10 702 913,47 797 606,66 0,00 478 047,00 7 382 332,00 7 382 332,00 486 032,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 265 607,86 111 173,86 87 896,00 61 090,00 26 806,00 0,00 14 400,00 8 877,86 0,00 0,00 154 434,00 154 434,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 58 294 600,67 50 757 834,67 33 227 690,68 20 544 591,68 12 683 099,00 5 528 299,00 10 717 313,47 806 484,52 0,00 478 047,00 7 536 766,00 7 536 766,00 486 032,00 0,00 0,00 

 

Id: E5F7425F-8B34-4458-9368-E4CA8875C726. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIX/373/2022 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 27 maja 2022 r. 

w złotych 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

905 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

2 400 000,00 1 214 647,07 3 614 647,07 

 

906 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków 

176 105,00 - 32 094,31 144 010,69 
 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 3 461 801,00 - 1 182 552,76 2 279 248,24  
 

 Razem: 6 037 906,00 Razem: 0,00 Razem: 6 037 906,00  
 

Id: E5F7425F-8B34-4458-9368-E4CA8875C726. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIX/373/2022 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 27 maja 2022 r. 

w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 3 017 666,00 66 977,00 3 084 643,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 649 835,00 66 977,00 716 812,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 649 835,00 66 977,00 716 812,00 

   Modernizacja drogi wewnętrznej położonej w Dziewiętlicach na dz. 
nr 494, 495, 496, 498 0,00 66 000,00 66 000,00 

   RFRD/2021/G/100/U/2022 "Remont drodi wewnętrznej położonej w 
Dziewiętlicach na dz. nr 504" 112 150,00 977,00 113 127,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 316 371,00 87 457,00 403 828,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 53 880,00 87 457,00 141 337,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 53 880,00 87 457,00 141 337,00 

   Budowa wewnętrznej instalacji gazowej wraz z montażem kotła 
gazowego w budynku przy ul. Daszyńskiego 11 w Paczkowie 0,00 87 457,00 87 457,00 

       
Razem: 7 382 332,00 154 434,00 7 536 766,00 

 

Id: E5F7425F-8B34-4458-9368-E4CA8875C726. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLIX/373/2022 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 27 maja 2022 r. 

w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 730 270,80 8 877,86 739 148,66 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 79 900,80 8 877,86 88 778,66 
  4309 Zakup usług pozostałych 4 163,14 8 877,86 13 041,00 

   CZ.11.4.120/0.0/0.0/16_009/0003185 "Promocja turystyczna 
pogranicza paczkowsko-javornickiego" 4 163,14 8 877,86 13 041,00 

       
Razem: 1 283 638,66 8 877,86 1 292 516,52 

 

Id: E5F7425F-8B34-4458-9368-E4CA8875C726. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLIX/373/2022 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 27 maja 2022 r.w złotych 

w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 604 739,00 792,00 605 531,00 

 60020  Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 4 000,00 792,00 4 792,00 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 

umów 0,00 792,00 792,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 1 506 776,00 2 760,00 1 509 536,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 986 000,00 2 760,00 988 760,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 2 000,00 3 000,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 760,00 760,00 

750   Administracja publiczna 1 029 379,80 20 000,00 1 049 379,80 
 75018  Urzędy marszałkowskie 0,00 20 000,00 20 000,00 

  2330 
Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na 
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 20 000,00 20 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

15 340 135,00 168 367,86 15 508 502,86 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych 
od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

4 166 500,00 168 367,86 4 334 867,86 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 5 000,00 168 367,86 173 367,86 

758   Różne rozliczenia 16 029 404,54 221 500,00 16 250 904,54 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 117 435,54 221 500,00 338 935,54 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

57 435,54 221 500,00 278 935,54 

852   Pomoc społeczna 3 827 497,42 -217 500,00 3 609 997,42 
 85295  Pozostała działalność 1 406 383,86 -217 500,00 1 188 883,86 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

217 500,00 -217 500,00 0,00 

Id: E5F7425F-8B34-4458-9368-E4CA8875C726. Podpisany Strona 1



853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 57 510,00 56 224,00 113 734,00 
 85395  Pozostała działalność 57 510,00 56 224,00 113 734,00 

  2320 
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

57 510,00 56 224,00 113 734,00 

855   Rodzina 8 300 000,00 -4 000,00 8 296 000,00 
 85595  Pozostała działalność 4 000,00 -4 000,00 0,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

4 000,00 -4 000,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 247 252,00 7 350,00 3 254 602,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 7 350,00 7 350,00 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 

umów 0,00 7 350,00 7 350,00 
       

Razem: 51 427 215,81 255 493,86 51 682 709,67 
 

Id: E5F7425F-8B34-4458-9368-E4CA8875C726. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XLIX/373/2022 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 27 maja 2022 r.w złotych 

w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 3 162 068,00 67 769,00 3 229 837,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 694 237,00 66 977,00 761 214,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 649 835,00 66 977,00 716 812,00 
 60020  Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 17 000,00 792,00 17 792,00 
  4270 Zakup usług remontowych 0,00 792,00 792,00 

750   Administracja publiczna 5 976 878,34 8 877,86 5 985 756,20 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 182 500,80 8 877,86 191 378,66 
  4309 Zakup usług pozostałych 4 163,14 8 877,86 13 041,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 998 620,00 12 000,00 1 010 620,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 617 144,00 12 000,00 629 144,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 866,00 6 000,00 54 866,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 885,00 6 000,00 16 885,00 

852   Pomoc społeczna 1 765 023,86 2 014,00 1 767 037,86 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 1 000,00 2 014,00 3 014,00 

  2910 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

1 000,00 2 014,00 3 014,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 103 689,00 71 977,00 175 666,00 
 85395  Pozostała działalność 103 689,00 71 977,00 175 666,00 
  3110 Świadczenia społeczne 0,00 14 400,00 14 400,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 108,00 45 150,00 99 258,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 690,00 8 236,00 19 926,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 771,00 1 181,00 2 952,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 36 120,00 3 010,00 39 130,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 771 009,00 96 970,00 4 867 979,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 143 710,00 87 457,00 231 167,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 53 880,00 87 457,00 141 337,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 608 000,00 3 513,00 611 513,00 

Id: E5F7425F-8B34-4458-9368-E4CA8875C726. Podpisany Strona 1



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 513,00 513,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 000,00 3 000,00 
 90095  Pozostała działalność 354 685,00 6 000,00 360 685,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 694,00 6 000,00 47 694,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 849 709,00 6 000,00 1 855 709,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 207 914,00 6 000,00 1 213 914,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00 6 000,00 24 000,00 

       
Razem: 27 326 349,81 265 607,86 27 591 957,67 

 

Id: E5F7425F-8B34-4458-9368-E4CA8875C726. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XLIX/373/2022 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 27 maja 2022 r.w złotych 

w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 126 000,00 10 114,00 136 114,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 32 000,00 3 014,00 35 014,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 3 014,00 3 014,00 
 85216  Zasiłki stałe 1 000,00 600,00 1 600,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 000,00 600,00 1 600,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 3 000,00 4 500,00 7 500,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 4 500,00 4 500,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 1 000,00 1 000,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 1 000,00 1 000,00 

 85295  Pozostała działalność 0,00 1 000,00 1 000,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 1 000,00 1 000,00 

       
Razem: 141 700,00 10 114,00 151 814,00 

 

Id: E5F7425F-8B34-4458-9368-E4CA8875C726. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 1 (2)


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 2

	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8

